
Příloha č. 3 - cenová nabídka poskytovatele

NABÍDKOVÁ CENA A
Jednotková nabídková cena

za 1 měsíc bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za    1

měsíc s DPH

Množství

v měsících
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za hlavní úklidové práce vy jma oboustranného mytí oken (vč. rámů,

parapetů), mytí žaluzií, mytí osvětlení a mytí otopných tělěs
31 084,43 6 527,73 37 612,16 12 373 013,16 78 332,76 451 345,92

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí
okna a ostatní prosklené plochy

 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy

výškové práce

Množství v m 2 1892,32 132,30

Jednotková nabídková cena za  1 m
2

bez DPH 12,74 57,08

Hodnota DPH (21%) 2,68 11,99

Jednotková nabídková cena za 1 m
2
 s DPH 15,42 69,07

Dílčí nabídková cena bez DPH 24 108,16 7 551,68

Hodnota DPH (21%) 5 062,71 1 585,85

Dílčí nabídková cena s DPH 29 170,87 9 137,54

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

31 659,84 6 648,57 38 308,41

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/ text ilní vert ikální venkovní

M nožství v m2 444,99 0,00 182,00

Jednot ková nabídková cena za  1 m
2

bez DPH 10,20 7,65

Hodnot a DPH (21%) 2,14 0,00 1,61

Jednot ková nabídková cena za 1 m
2

  s DPH 12,34 0,00 9,26

Dílčí nabídková cena bez DPH 4 538,90 0,00 1 392,30

Hodnot a DPH (21%) 953,17 0,00 292,38

Dílčí nabídková cena s DPH 5 492,07 0,00 1 684,68

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

5 931,20 1 245,55 7 176,75

NABÍDKOVÁ CENA D
Jednotková nabídková cena

za 1 ks  bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena

za 1 ks s DPH

Množství

v ks
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení 20,39 4,2819 24,6719 795 16210,05 3 404,11 19 614,16

NABÍDKOVÁ CENA E
Jednotková nabídková cena

za 1 ks  bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena

za 1 ks s DPH

Množství

v ks
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za úklidové práce spočívající v mytí otopných těles 10,20 2,142 12,342 210 2142 449,82 2 591,82

NABÍDKOVÁ CENA F
Jednotková nabídková cena za    1

člověkohodinu  bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za    1

člověkohodinu s DPH

Předpokládané

množství v

člověkohodinách

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za mimořádný úklid v době mimořádných hygienických opatření nad

rámec hlavních úklidových prací
101,93 21,4053 123,3353 240 24463,2 5 137,27 29 600,47

Celková nabídková cena

bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Celková nabídková cena

s DPH

453 419,45 95 218,08 548 637,53
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E a F

Cena za úkl i dové práce spočívající v mytí žaluzií, t j.součet  díl čích nabídkových cen za jednotl i vý typ žal uzi í

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé

režimy mytí

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

* v ceně  mytí vert i kál ních žal uzi í musí být  zahrnuta též případná mani pul ace při  snímání

   a zpě tném  nasazování l amel

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních

prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken

 Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

VZ "Úklidy XVIII. - Zajištění úklidových služeb v budovách Finančních úřadů v ČR"

Část 1 "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Opavě, Masarykova třída 310/2 + Masařská 455/19"


